
 
 

Яхталарға арналған теңіз лагы Fawori 
 
 
ӨНІМНІҢ СИПАТТАМАСЫ 
Өнім жоғары жылтырлық сипаттамалары бар керемет жабынды қамтамасыз ететін яхталар жабынына 
арналған аралас шайыр негізіндегі уретан алкидті шайыр болып табылады.  
 

ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 
Құрылымдағы УК-абсорбенттің арқасында ұзақ уақыт бойы ағашты қорғайды. Сарғаймайды. Өзінің 
мөлдірлігінің арқасында ағаштың түсін өзгертпейді. Табиғи көрінісін сақтайтын, атмосфералық жағдайлардың, 
ылғал мен судың әсерінен қорғайтын, сондай-ақ жақсы ұстайтын ішкі және сыртқы жұмыстарға арналған лак. 
Тамаша бөлу қабілетінің арқасында өнім уақыт пен еңбекті үнемдейді. 
 
ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БЕТТЕР 
Fawori яхталарға арналған теңіз лагы – бұл оны теңіз кемелерінің ағаш беттерінде, сондай-ақ ғимараттардың 
ішкі және сыртқы ағаш беттерінің барлық түрлерінде сәндік және қорғаныс мақсатында қолдануға қолайлы 
ультракүлгін сәулеге төзімді жылтыр лак. 
 
ЖАҒУ ӘДІСІ 
Fawori яхталарға арналған теңіз лагы жағылатын ағаш беттер майдан, кірден және ісінген бояу 
қалдықтарынан тазартылуы тиіс. Алғаш рет лак жағылатын ағаш беттерді ағашқа арналған сіңдірме 
материалмен қорғау керек. Fawori яхталарға арналған теңіз лагын бір күн аралықпен, қабаттар арасында 
міндетті түрде жылтыратумен 3 қабат жағу ұсынылады. Ағаштың беріктігін қамтамасыз ету мақсатында 
қолданудың басында сіңдіргіш затпен сіңдіру ұсынылады. Кез келген конструкциямен жұмыс істегенде, 
қабаттардың бірдей санын жағыңыз. Пайдаланылған ағаштың ылғалдылығы 15% аспайтынына көз жеткізіңіз. 
 
Жағу кезінде және өнімдер толығымен кепкенше, қоршаған орта мен беттің температурасын +5°C бастап 
+30°C дейін ұстауды қамтамасыз етіңіз, сонымен қатар беттерді мұздатудан сақтаңыз. Лакты жаққыш, білікше 
немесе пульверизатор көмегімен жағыңыз. 
Өнімді тікелей жаққаннан кейін, қолданылған жабдықты Fawori синтетикалық еріткішімен тазалау керек. Біздің 
өнімдер 30.06.2007 жылғы No 26568 Жалпы құрылыс шарттарына сәйкес салынған конструкциялардың 
беттерінде қолданылуы тиіс. өтінім, тәуекелдер және өніммен жұмыс істеу кезіндегі сақтық шаралары туралы 
ақпаратты қамтитын MSDS және TDS нысандары үшін, сонымен қатар денсаулық үшін қауіпсіздікті 
қамтамасыз ету үшін www.fawori.com.tr веб-парақшасына кіріңіз. 
 
 

Ауасыз бүрку: 
Қысым:     120-140 бар 
Бүріккіш бұрышы:   50 ° 
Бүріккіш  өлшемі (дюйм):   0,010 дюйм 
Сұйылту:    10-20 % (көлем) 
 

СҰЙЫЛТУ 
Өнімді синтетикалық Fawori сұйылтқышының көмегімен пистолет-бүріккіштер үшін 10-20% шекте, жаққышпен 
немесе білікшемен жағу үшін 5-10% шекте сұйылтыңыз. Еріткіштің басқа маркасын қолданған кезде 
көпіршіктер, шөгу, жарылу және кептіру сияқты мәселелер туындауы мүмкін екенін ескеріңіз. 
 
КЕПТІРУ УАҚЫТЫ (20°C кезінде, салыстырмалы ылғалдылық 65%) 
Жарнасуға құрғақтық:  2 сағат 
Толық кептіру:   12 сағат (жоғары салыстырмалы ылғалдылық пен төмен температурада кептіру 
уақыты ұзағырақ болуы мүмкін). 
 
ТҰТЫНУ 
Ағаштың түріне және сіңіргіштігіне байланысты 1 литрді ескере отырып, бір қабатта 14-18 м2 ауданға жағуға 
болады. Түсі мен шығыны ағаштың түріне, бетінің күйіне, қабаттар санына және жағу әдісіне тәуелді өзгеруі 
мүмкін. Тұтыну көлемін дәл бағалау үшін бақыланатын үлгіні орындаңыз. 
 
ТҰТАНУ НҮКТЕСІ 
36 °C 
 
САҚТАУ 
Өнімді жабық қаптамада, аяздан және тікелей күн сәулесінен қашық,  салқын және құрғақ жерде сақтауға 
болады. Қолданғаннан кейін бірден қақпақты саңылаусыз жабыңыз. 
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ҚАПТАМА 
12 литр, 2,5 литр, 0,75 литр 
 
ЕСКЕРТУ ТУРАЛЫ МӘЛІМДЕМЕ 
Қауіпті! 
 
ҚАУІП КӨЗДЕРІ ТУРАЛЫ МӘЛІМДЕМЕЛЕР 
H226: Тез тұтанатын сұйықтық және бу. 
H304 Тыныс алған немесе жұтқан кезде өлім. 
 
САҚТЫҚ ШАРАЛАРЫ 
P101 Егер медициналық кеңес қажет болса, өзіңізбен бірге өнімнің қаптамасын немесе таңбаламасын алыңыз. 
P102 Балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз. 
P103 Қолданар алдында таңбаламамен танысыңыз. 
P210 Жылу көздерінен/ұшқыннан/жалыннан/ыстық беттерден аулақ ұстаңыз – Темекі шегуге тыйым салынады. 
P241: Жарылысқа төзімді электр / желдету / жарықтандыру /.../ жабдық пайдаланыңыз. 
P301 + P310 ЖҰТЫЛҒАН ЖАҒДАЙДА: ДӘРІГЕРГЕ ҰЛТТЫҚ ТОКСИКОЛОГИЯЛЫҚ КЕҢЕС БЕРУ 
ОРТАЛЫҒЫНА 114 НӨМІРІНЕ ҚОҢЫРАУ ШАЛЫҢЫЗ. 
P303+P361+P353 ТЕРІГЕ (немесе шашқа) ТИГЕН КЕЗДЕ: Барлық ластанған киімдерді дереу шешіңіз. Теріңізді 
сумен / душпен шайыңыз. 
P405: Тығындалған күйде сақтаңыз. 
P501 Ішіндегісін/контейнерін жергілікті, аймақтық, ұлттық және халықаралық стандарттарға сәйкес кәдеге 
жаратыңыз. 
 
 
Таңбаламаға арналған қауіпті компоненттер: нафта еріткіші (мұнай негізінде), алифатты орта 
 
Позиция No. 
Y.25.001/04 

 
Тариф No. 
04,561/01 
 
Бұл техникалық төлқұжат әдетте зертханалық деректер негізінде жасалатындықтан, жоғарыдағы ақпарат 
жеткіліксіз болса, толық ақпарат алу үшін техникалық қызметкерлерге хабарласыңыз. Кері жағдайда, 
ақпараттың жетіспеушілігінен туындауы мүмкін қателіктер өндірушіге жауапкершілік жүктемейді. Біз бұл 
ақпаратты өзгерту құқығын сақтаймыз. 
 
 
Бұл өнімді TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002, TS ISO/IEC 27001 
стандарттарына сәйкес сәйкестік сертификаты бар Betek A.Ş. компаниясы өндірді. 
 
2020 жылдың 5 наурызында қайта қаралды 
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